allegato al decreto

Universita Cattolica SC - CB
Riepilogo anni 2007 - 2008 - 2009

Totale prestazioni riconoscibili (tetto di spesa + mobilita attiva)

Produzione Rendicontata

Totale

Ulteriore Mobilita Attiva Riconosciuta

Totale Produzione Riconusciuta

4.749.656

39.804.736

5.791.543

39.215.86

Tetto di Spesa fissato
Totale Molise Fuori Regione
anno 2007 35.055.080 23.829.380 11.225.700
anno 2008 33.424.326 22.759.911 10.664.415
anno 2009 32.177.513 21.939.675 10.237.838

6.491.157

38.668.670




