Totale prestazioni riconoscibili (tetto di spesa + mobilità attiva)

	Tetto di Spesa fissato			Produzione Rendicontata	Totale	
	Totale	Molise	Fuori Regione	Ulteriore Mobilita Attiva Riconosciuta	Totale Produzione Riconusciuta	
anno 2007	35.055.080	23.829.380	11.225.700	4.749.656	39.804.736	
anno 2008	33.424.326	22.759.911	10.664.415	5.791.543	39.215.869	
anno 2009	32.177.513	21.939.675	10.237.838	6.491.157	38.668.670	